SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 326, DE 2019

Oitiva da CDH sobre o Projeto de Lei do Senado nº 580/2015.

AUTORIA: Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 326 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136446

?J2~
REQUERIMENTO No , DE 201~

~~--
J0(Y\} ~~ }0~ /l ~

!/atêa~

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, alínea c, item 12, do Regimento

Interno do Senado Federal, o exame do PLS 580, de 2015, seja realizado

pelas Comissão de Direitos Humanos e Minorias - CDH, além da comissão

constante no despacho inicial da matéria.

Sala das Sessões,

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 326 de 2019.